
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

121/2023

11/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2023
Pregão presencial
32/2023 - PR
121/2023

AQUISIÇÃO DE REFEIÇÃO PRONTA (MARMITEX) PARA SERVIDORES DA
SECRETARIA QUE ESTIVEREM NAS ATIVIDADES NA ÁREA RURAL DO
MUNICÍPIO.

Participante: HELENA BRUGNEROTTO FELIN - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MARMITEX (REFEIÇÃO PRONTA), COM RECONHECIDA QUALIDADE E

SEGURANÇA ALIMENTAR, CARDÁPIO DE ALIMENTOS VARIADOS,
PESO MÍNIMO DE 800 GRAMAS, MÍNIMO 2 (DOIS) TIPOS DE CARNES,
PODENDO SER ASSADA, FRITA OU AO MOLHO; INCLUSO SALADAS
DIVERSAS E 1 (UM) REFRIGERANTE LATA 350ML.

1.500,0 UND 25,00 37.500,00

Total do Participante: 37.500,00

Total Geral: 37.500,00

Assinatura do Responsável

29/11/2023Descanso,


